

COVID-19 Hiiumaal, 18.01.2021 seis

Hiiumaal oli 18.01.2020 seisuga Terviseameti jälgimisel **49 COVID-positiivset**, mis on kõigi aegade rekord. Sealhulgas möödunud nädalal lisandus 30 nakatunut, mis on samuti erakordselt suur näitaja. Rohkem kui pooled haigestunud on saanud nakkuse perekontaktist, enam kui kümnel juhul on jäänud nakkusallikas teadmata. Üle poolte nakatunute on Kärblast. Lähikontaktseid on Terviseameti jälgimisel 150 ringis.

NB! Kui Teil on tekkinud kahtlus, et olete olnud lähikontaktis COVID-19 positiivsega või on küsimusi seoses koroonaviirusega, palume ühendust võtta Terviseameti Hiiumaa esinduse inspektori Kaia Adelmaniga telefonil 5322 6046 või meilitsi kaia.adelman@terviseamet.ee.

Tavapäraseid koroonateste võeti Hiiumaa Haiglas möödunud nädalal 259, neist 221 *drive-in's* ja kaheksa tasulisena. 30 analüüsi võeti patsientidelt, kes hospitaliseeriti Hiiumaa haiglasse või olid minemas ravile mandrile.

COVID-19 analüüse võetakse haigla *drive-in's* jätkuvalt kõigil tööpäevadel. Saatekirja saab perearstilt või perearsti nõuandetelefonil nõustajalt (tel 1220 kell 8-22). Kõige kiiremini jõuab testitulemus isiku digilukku.

Hiiumaa Haiglas on töökorraldus aasta algusest samade reeglite järgi: jätkub nii plaaniline statsionaarne ravi kui ka polikliiniku vastuvõttud. Statsionaarsele ravile saabujail peab olema viimasel 48 tunnis jooksul tehtud negatiivne COVID-19 test. Täpsem info tööpäeviti telefonilt 462 2795 ja haigla kodulehelt www.hiiumaahaigla.ee.

Hiiumaa Haiglas on ravil üks COVIDpatsient, koroonahaigete jaoks on ette valmistatud kuus voodikohta.

Perearstide töö jätkub tavapäraselt, võimalusel kontakte vältides: täpsem info töökorralduse kohta perearstidelt.

Kõrgessaare lasteaia üks rühm on veel sel nädalal suletud.

Alates 18. jaanuarist on Kärbla Põhikooli kolmas kooliaste osalisel distantsõppel, kuna haigestunud on mõned õpilased ja lähikontaktsete hulgas on ka õpetajaid. Täpsem info on väljas õppeinfosüsteemis Stuudium.

Hiiumaa Gümnaasium jätkab tavapärase töökorraldusega - üksikuid nakatumisi on ka gümnasistide hulgas, aga nad ei ole koolis viibinud.

Hiiumaa ettevõtetes on üksikuid nakatunuid, COVID-viiruse leviku koldeid Terviseameti kinnitusel ei ole.

COVID-19 varjatud levikut näitav reoveeseire jätkub, proove võetakse igal nädalal. Möödunud nädalal võeti analüüs Kärbla reoveepuhastist. Reovees viiruse kontsentratsiooni näitav signaal on mõõdukas-tugevast vähenenud õrnaks. Käinas ja Suuremõisas seekord proove ei võetud. Seire selgitus ja kaart: <https://www.ut.ee/et/teadus/koroonaviiruse-seire-reovees>.

Kriisikomisjoni infokanalid on jätkuvalt:

- **igapäevaselt** uued andmed Hiiumaa valla kodulehel <https://vald.hiiumaa.ee/koroonakriisi-uudised>;
- uudised Hiiumaa valla kodulehel, Hiiumaa äpis ja Hiiumaa valla Facebooki lehel;
- igal **teisipäeval** Kadi raadios Hiiumaa vallavanema asendaja Hergo Tasujaga intervjuu COVID olukorrast Hiiumaal - eetris reeglina kella 14 ja 17 uudistesaares;
- iganädalased ülevaated Hiiu Lehes.

Jätkuvat vastutustunnet soovides

Piret Sedrik, Hiiumaa valla kriisikomisjoni aseesimees